
UCHWAŁA NR XXXIV/225/18
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Sośno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) w związku z przepisami  rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1786 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyznać Panu Leszkowi Stroińskiemu - Wójtowi Gminy Sośno z dniem 1 stycznia 2018r. 
miesięcznie:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5 900,00 zł;

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 900,00 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 21% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

2. Wójtowi zgodnie z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych przysługują: dodatek za 
wieloletnią pracę oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2.  Traci moc uchwała Nr I/3/14 Rady Gminy Sośno z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wynagrodzenia 
Wójta Gminy Sośno.   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: E0A0FF11-64F0-40CC-A53F-F1661443D708. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 8 ust. 2 przywołanej na wstępie ustawy o pracownikach samorządowych – czynności
z zakresu prawa pracy wobec wójta, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje
przewodniczący rady gminy, natomiast wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały. Rada
Gminy Sośno przyjmując budżet gminy na 2018 r. uchwaliła podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników
administracji w wysokości 5%.

Niniejsza uchwała ustala wynagrodzenie Pana Leszka Stroińskiego – Wójta Gminy Sośno, od dnia
1 stycznia br. w kwocie 10 618,- zł brutto miesięcznie (7 464,67zł netto), co stanowi 4,79% podwyżki
dotychczasowego wynagrodzenia. Na proponowane w projekcie uchwały wynagrodzenie zabezpieczono
środki w budżecie gminy Sośno. Jest to pierwsza regulacja wynagrodzenia wójta w obecnej kadencji.

Id: E0A0FF11-64F0-40CC-A53F-F1661443D708. Podpisany Strona 1


		2018-02-21T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




